
Uchwała Nr 1614/99/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych  

po drogach wojewódzkich Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 64 ust. 1 pkt 1 i 64a ust. 3 ustawy 

z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137,  

z późn. zm.1)), w związku z art. 21 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.2)) oraz art. 268a ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267,  

z późn. zm.3)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 2082/201/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

10 października 2012 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych po drogach 

wojewódzkich Województwa Mazowieckiego4), w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Danutę Stefaniak – Dyrektora Rejonu Drogowego Ostrołęka;”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1448, z 2013 r. poz. 700, 991, 

1446 i 1611, z 2014 r. poz. 312, 486, 529 i 768, 822 i 970 oraz z 2015 r. poz.  211, 541, 591, 933, 1038, 1045, 1273, 1326, 

1335, 1359,1649, 1830 i 1844. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336 i 1830. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 183 i 1195 oraz z 2015 r.  

poz. 211, 702 i 1274. 
4) Zmienionej uchwałą Nr 1315/273/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca 2013 r., uchwałą  

Nr 2008/302/13 z dnia 19 listopada 2013 r. uchwałą Nr 765/48/15 z dnia 16 czerwca 2015 r. oraz uchwałą Nr 1200/74/15  

z dnia 7 września 2015 r. 


